SENAR

Mato Grosso do Sul

Rol de Responsaveis SENAR-AR/MS

Nome Completo

CPF

Cargo/Fungéo

Periodo de Gestao

Periodo de Gestao

N° Portaria ou

E-mail Institucional

Data Inicio Data Fim Oficio de Indicacao
Mauricio Koji Saito XXX.686.919-xx Presidente 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 mauricio@famasul.com.br
José Pereira da Silva xxx.470.441-xx | . Membro Titular do 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 | zepereiral955@gmail.com
Conselho Administrativo
Marcio Margatto Nunes XXX.354.249-xx Membro T|t_u Igr do. 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 margatto_22@hotmail.com
Conselho Administrativo
Daniel Klippel Carrara XXX.977.891-xx Membro S Igr do_ 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 daniel.carrara@senar.org.br
Conselho Administrativo
Valdinir Nobre de Oliveira XXX.825.941-XX Membro Titular do 01/01/2020 12/08/2020 Ata C.A. N° 06/2018 | valdinirnobre105@hotmail.com
Conselho Administrativo
Alaide Ferreira Teles xxx.444.001-xx | . Membro Titular do 13/08/2020 31/12/2020 Ata C.A. N° 02/2020 fettarms @fettarms.org.br
Conselho Administrativo
Luis Alberto Moraes Novaes | xxx.320.361-xx | . Membro Suplente do 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 mandi@famasul.com.br
Conselho Administrativo
Otavio Vieira de Melo xxx.176.688-xx | _ Membro Suplente do 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 |  otaviovmelo@hotmail.com
Conselho Administrativo
Thais Carbonaro Faleiros Zenatti | xxx.967.351-xx Membro S“P.'e!“e d(.) 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 thais.faleiros@famasul.com.br
Conselho Administrativo
Luciano Muzzi Mendes XxX.804.368-xx Membro Sup_lepte d(.) 01/01/2020 31/12/2020 Ata Posse 13/08/2018 luciano@fortalezaagro.com.br
Conselho Administrativo
Silvio dos Santos Menezes XXX.343.831-xx Membro Sup_lepte d(.) 01/01/2020 12/08/2020 Ata C.A. N° 03/2019 silviosindicato@hotmail.com
Conselho Administrativo
Elias Dias de Freitas XxXX.853.041-xx Membro Sup_lepte d(.) 13/08/2020 31/12/2020 Ata C.A. N° 02/2020 elias.str@hotmail.com
Conselho Administrativo
Lucas Duriguetto Galvan xxX.035.431-xx Superintendente 01/01/2020 31/12/2020 Portaria N° 010/2017 lucas@senarms.org.br
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